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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 9 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
17.12.2022. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:59.07 KAJTAZ, Amina ORMO Rijeka (CRO) 16.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:59.42 AVDIĆ, Iman STSA Zagreb (CRO) 13.11.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:59.42 AVDIĆ, Iman STSA Zagreb (CRO) 13.11.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:10.57 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 28.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 102:21.58 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2017.
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Seniorke

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 2:08.05 641
2. ŠULC, Lara 05 22. April - Banja Luka 2:12.19 582
3. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 2:14.33 555
4. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 2:17.29 520
5. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 2:19.23 498
6. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 2:21.08 479
7. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:21.34 476
8. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 2:23.26 458
9. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:24.77 443

10. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 2:24.87 442
11. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:25.12 440
12. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 2:28.90 407
13. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 2:32.40 380
14. VUCIC, Iva 10 22. April - Banja Luka 2:33.10 375
15. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 2:33.27 374
16. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 2:34.69 363
17. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 2:36.00 354
18. MARINKOVIC, Ivana 11 22. April - Banja Luka 2:38.57 337
19. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 2:43.09 310
20. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:43.72 306
21. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:48.40 281
22. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 2:49.43 276
23. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 2:53.41 258
24. SIMOVIC, Marina 09 Eko Sport 2:56.02 246
25. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 3:02.74 220
26. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 3:06.17 208
27. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 3:09.38 198
28. PAVLOVIĆ, Matea 08 Zrinjski, MO 3:10.29 195
29. CUROVAC, Nadza 12 Aquafit, SA 3:12.82 187
30. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 3:15.37 180
31. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport 3:21.47 164
32. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 3:22.29 162
33. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 3:29.54 146
34. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 3:31.77 141
35. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 3:53.77 105

Juniorke - Omladinke

1. TEPIĆ, Anastasija 07 Olymp, BL 2:21.08 479
2. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 2:24.77 443
3. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 2:28.90 407

Mlađe juniorke - Kadetkinje

1. GUŠIC, Ajša 09 Sport Time, SA 2:14.33 555
2. TERZIC, Tara 08 LAJK Lajkovac 2:19.23 498
3. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:21.34 476
4. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 2:23.26 458
5. KAVIĆ, Maša 09 Olymp, BL 2:24.87 442
6. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 2:25.12 440
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 17. - 18.12.2022

Disciplina 9, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, Mlađe juniorke - Kadetkinje

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

7. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 2:33.27 374
8. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 2:36.00 354
9. SIMOVIC, Marina 09 Eko Sport 2:56.02 246

10. PAVLOVIĆ, Matea 08 Zrinjski, MO 3:10.29 195

Kadetkinje - Pionirke

1. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 2:32.40 380
2. VUCIC, Iva 10 22. April - Banja Luka 2:33.10 375
3. AVDIBEGOVIĆ, Azra 10 GKVS Sarajevo, SA 2:34.69 363
4. MARINKOVIC, Ivana 11 22. April - Banja Luka 2:38.57 337
5. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 2:43.09 310
6. ŠEHOVIĆ, Lejla 11 GKVS Sarajevo, SA 2:43.72 306
7. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:48.40 281
8. BAJIC, Sara 11 22. April - Banja Luka 2:49.43 276
9. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 2:53.41 258

10. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport 3:21.47 164

Mlađe kadetkinje - Mlađe pionirke

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 3:02.74 220
2. AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 3:06.17 208
3. ANTONIJEVIC, Elena 12 22. April - Banja Luka 3:09.38 198
4. CUROVAC, Nadza 12 Aquafit, SA 3:12.82 187
5. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 3:15.37 180
6. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 3:22.29 162
7. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 3:29.54 146
8. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 3:31.77 141
9. MULABEGOVIĆ, Merjem 13 GKVS Sarajevo, SA 3:53.77 105
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